
Uchwała Nr 422/217/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 23 lipca

2002 r.

Data opublikowania: 23.07.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2002-07-23

Numer uchwały 422/217/02

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie udzielenia Wojewódzkiemu Ośrodkowi ruchu Drogowego w Ostrołęce bonifikaty od ceny

sprzedaży nieruchomości.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z poźn. zm.) i § 7 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 uchwały Nr 57/01 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 27 sierpnia

2001 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego, zasad nabywania, zbywania i obciążania

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego

Nr 209 poz. 3603 z późn. zm.), w związku z uchwałą Nr 57/187/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 12 lutego

2002 r. w sprawie sprzedaży nieruchomości Wojewódzkiemu Ośrodkowi Ruchu Drogowego w Ostrołęce – uchwala się, co

następuje:

§ 1.

1. Udziela się Wojewódzkiemu Ośrodkowi Ruchu Drogowego w Ostrołęce bonifikaty w wysokości 30% od ceny sprzedaży

nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 50730/6 o powierzchni 1,15 ha, stanowiącej część

nieruchomości położonej w Ostrołęce przy ul. Artyleryjskiej 120 A, dla której w Sądzie Rejonowym w Ostrołęce prowadzona

jest księga wieczysta KW nr 52515.

2. Cena nieruchomości, o której mowa w ust. 1, została ustalona na podstawie wyceny rzeczoznawcy majątkowego, na kwotę

105.300 zł (słownie: sto pięć tysięcy trzysta złotych).

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


